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AcrA DE EVALUncóru cuRRtcuLAR

En la ciudad de San José de Sisa, siendo las 8:00 Horas, del día Sábado 02 de diciembre de|2,017, en los ambientes
del Hospital Rural San José de Sisa de la Red de Salud El Dorado que pertenece a la Unidad Ejecutora N". 400 -

Oficina de Gestión de Servicios de Salud Bajo Mayo - Dirección Regional de Salud San Martín; ubicado en el Centro
poblado Tangarana, se reunieron los Miembros de la Comisión de Evaluación del Proceso de SelecciÓn de Personal
Modalidad Decreto Legislativo N' 1057; para coberturar plazas, según detalle:

PERsoNAL vlÉolco ESPECIALIsTA:

N'
ORD.

DENOMINACIóN onr, pursro
NUMERODE
PBRSONAL

REOUERIDO
REM.

MENSUAL

0 l Médico Ciruiano Especialista en Medicina Familiar 0 l 6 , 7 8.00
02 Médico Ciruiano Especialista en Medicina Interna 0 l 6 . 7 8.00
03 Médico Ciruano Especialista en Pediatría 02 6 . 7 8.00
04 Médico Ciruano Especialista en Ginecoobstetricia 03 6 , 7 8.00
05 Médico Ciruiano Especialista en Anestesiología. 0 l 6 . 7 8.00

Sub Total 08

PROFESIONATES DE LA SALUD:

06 Ciruiano Dentista 0 l 64.00
07 Licenciado (a) en Enfermería l 4 3, r6.00
08 Psicóloeo 0 1 J . 64.00
09 Obstetra 06 a 16.00
l 0 Tecnóloso Médico - Area Laboratorio / Biólogo 03 64.00
l 1 Tecnóloso Médico- Radioloeía 02 3 . 64.00
t2 Nutricionista 0 l 3 . 64.00
l 3 Trabaiador Social 0 l 64.00
t4 Ouímico Farmacéutico 0 1 64.00

Sub Total 30

TECNICOS ASISTENCIATES

20L7-

l 5 Técnico (a) Asistencial en Enfermería 28 2.214.00
l 6 Técnico (a) Asistencial en Nutrición 02 2.214.00
t 7 Técnico (a) Asistencial en Radiología 03 2"214.00
l 8 Técnico (a) Asistencial en Laboratorio 05 2.214.00
r9 Técnico (a) Asistencial en Farmacia 03 2.214.00
20 Piloto de Ambulancia 0 l 1,418.00
2 l Técnico en Mantenimiento 0 1 1"418.00

Sub Total 43
Total General 8 l
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'Conformada 
mediante Resolución Directoral N" 1688-2017-D-U. E N" 400 -OGESS-BM;de fecha 29 de noviembre

del2017;con la finalidad de llevar a cabo el Proceso de Selección y Evaluación del Personalque se presentaron a
dicho proceso; la misma que está integrada por los siguientes miembros:

MIEMBROS CARGOS
C.D Rosa de Jesús Renqifo Rabines )residente

Ing, José del Carmen López Urbina iecretario Técnico
Aboq. Rosa Jaqueline Constantino Vásquez uliembro
Med. Cir. José Américo Marín Hinoiosa uliembro
Representante Coleqio de Enfermeros uliembro
Representante Coleqio de Obstetras uliembro
Representante Coleqio Medico vliembro
Representante de los Trabaiadores FENUTSSA vliembro
Representantd'de los Trabaiadores SITASSA vliembro

La Presidente C.D Rosa de Jesús Rengifo Rabines, comunica a los miembros participantes de la comisiÓn lo siguiente:

1.- Informa que se presentaron trescientos Cincuenta (350) postulantes para esta convocatoria. Según detalle:
2.- Que dos (2) postulantes que no pagaron su derecho de inscripcion presentaron su documentación curricular, a
pesar de eso se evaluó pero quedaron NO APTOS.

2 ,

PERSONAT M EDICO ESPECIALISTA:

NO

ORD.
DENoMTNACIóN npr punsro POSTULANTES

0 l Médico Ciruiano Especialista en Medicina Familiar I

02 Médico Ciruiano Esoecialista en Medicina Interna 0
03 Médico Ciruiano Especialista en Pediatría 0
04 Médico Ciruiano Especialista en Ginecoobstetricia 0
05 Médico Ciruiano Especialista en Anestesiología. 0

Sub Total I

PROFESIONALES DE LA SALUD:

4
lÁ

4

06 Ciruiano Dentista ¿ J

07 Licenciado (a) en Enfermería 63
08 Psicóloso l l

09 Obstetra 58
0 Tecnóloso Médico - Area Laboratorio / Biólogo 5
I Tecnóloso Médico- Radiolosía 0
2 Nutricionista J

a
J Trabaiador Social 1

I

4 Ouímico Farmacéutico 1
Sub Total 165

a
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TECNICOS ASISTENCIALES

3,- Luego de realizar la evaluación curricular se determina los siguientes resultados.

PERSONAL MÉDICO ESPECIAIISTA:

CIRUJANO DENTISTA:

PROFES¡ONAIES DE LA SALUD:

4
t'\
$

1 5 Técnico (a) Asistencial en Enfermería 133
l 6 Técnico (a) Asistencial en Nutrición 0
l 7 Técnico (a) Asistencial en Radiolosía 2
1 8 Técnico (a) Asistencial en Laboratorio 28
19 Técnico (a) Asistencial en Farmacia t2
20 Piloto de Ambulancia
2 I Técnico en Mantenimiento 2

Sub Total 184
Total General 350

1

:1

06-201 7
CIRUJANO
DENTISTA

BARZOLA SAN MIGUEL NIDIA
KEYMY NO APTO NO FIRMO

2 06-2017
CIRUJANO
DENTISTA

HUAMANI EGOCHEAGA FREDDY
RONALD APTO 54

3 06-201 7
CIRUJANO
DENTISTA

IGLESIAS DEL CASTILLO PIER
ANNGELO NO APTO

ANEXO N" 02 MAL
LLENADO

4 06-2017
CIRUJANO
DENTISTA ISUIZA VARGAS ANA CECILIA APTO 54

5 06-2017
CIRUJANO
DENTISTA

MARIN VELASQUEZ LENIN
CLADER NO APTO

BORRON EN
FOLEADO

6 06-2017
CIRUJANO
DENTISTANAMAC GUERRA JUAN CARLOS APTO 54

a

7 06-2017
CIRUJANO
DENTISTAROBLES HEREDIA RUTH GRISE NO APTO NO FIRMO

8 06-2017
CIRUJANO
DENTISTARODRIGUEZ GLENI MANUEL NO APTO

NO FqLEADO Y
FIRMADO
INCOMPLETO

I 06-2017
CIRUJANO
DENTISTA ROJAS LOJA GANDY EDELMIRA APTO 5 1



10 06-2017
CIRUJANO
DENTISTA

VARCED BULEJE JESSICA
MASSIEL LLANO APTO

NO APTO

48

NO FIRMO
11 06-2017

CIRUJANO
DENTISTAAREVALO DEL AGUILA KATERIN

,12 06-2017
CIRUJANO
DENTISTAAVILA ENCINAS KATERIN APTO 58

13 06-20'r7
CIRUJANO
DENTISTA

CARRION GUTIERREZ
MAXIMIALIANO MARIO APTO 54

it 06-201 7
CIRUJANO
DENTISTACASTRO ZUBIATE JUAN LEWIS APTO 58

15 06-2017
CIRUJANO
DENTISTA

DELGADO ALVARADO WILMER
FRANCISCO NO APTO NO FOLEADO

1 6 06-2017
CIRUJANO
DENTISTADELGADO BUSTINSA DAN IEL APTO 54

17 06-201 7
CIRUJANO
DENTISTAGUERRERO DEL AGUILA GLORIA NO APTO NO FIRMO

NO APTO

NO CUMPLE LOS
REQUISITOS
MINIMOS

1 8 06-201 7
CIRUJANO
DENTISTA

HERNANDEZ SANCHEZ GILBER
JOSE

19 06-201 7

t.
CIRUJANO
DENTISTAPAREDES PARDO DANNY SANTOSNO APTO

NO CUMPLE CON
REQUISITOS
MINIMOS

APTO 5420 06-201 7
CIRUJANO
DENTISTASANCHEZ PEREZ ROLANDO

21 06-201 7
CIRUJANO
DENTISTAVELA PISCO CHARDIN APTO 54

22 06-2017
CIRUJANO
DENTISTAVELA TORRES JUNIOR NO APTO NO FIRMO

23 06-201 7
CIRUJANO
DENTISTA

VIDURRIZAGA. LLERENA POOL
FERNAN APTO 54
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541 07-2017
Ltc.

ENFERMERIA
ALEGRIA ALEGRIAANDY
MARTIN APTO

2 07-2017
Ltc.

ENFERMERIAALEGRIA CHUMBE LUZ ELENA APTO 52

3 07-2017
Ltc.

ENFERMERIAALVA PEREZ LUZ E NO APTO

FOLEADO CON
MANCHONES

4 07-2017

t t ^
L t v .

ENFERMERIA
AREVALO BARRERA ROBERTO
HENRRY APTO 54

5 07-2017
Llc.

ENFERMERIA
CAJAHUANCA ARROYO
ROSARIO NO APTO

FOLEADO
INCOMPLETO

6 07-2017
Ltc.

ENFERMERIACARBALLO SHICA GANDY APTO 54

7 07-2017
Ltc.

ENFERMERIACASTILLA RAFAEL DAVID NO APTO

FOLEADO
INCOMPLETO

8 07-2017
Llc.

ENFERMERIACHISTAMA TORRES TEDY APTO 54
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I 07-2017
Ltc.

ENFERMERIADAVILA PEREZ ROQUE

NO
PRESENTO
c.v

1 0 07-2017
Ltc.

ENFERMERIA
DEL AGUILA GRANDEZ DARICA
CINTHIA APTO 54

11 07-2017
Ltc.

ENFERMERIADEL AGUILA VALLES VERONICA

NO
PRESENTO
c.v

12 07-2017
L l t / .

ENFERMERIADIM FLORES GIANINNA ELINOR NO APTO
NUMERACION
INVERSA

13 07-2017
Ltc.

ENFERMERIA
ERVIAS COBAS GRAZIELLA
HESPERIS NO APTO

BORRON EN FOLEO
N" 74

14 07-2017
Lrc.

ENFERMERIAESPINOZA DEL AGUILA ELMER NO APTO
ANEXO N" 02
INCOMPLETO

15 07-2017
r t n

ENFERMERIA
FERNANDEZ UPIACHIHUA
ELOIZA APTO 54

16 07-2017
i,t-tc.

ENFERMERIAFLORES DIAZ GREYSI NO APTO

NO CUMPLE CON
REQUISITOS
MINIMOS

'17 07-2017
Lrc.

ENFERMERIA
GABIRIATORRES KAREN
JISSENIA APTO 58

1 8 07-2017
L t t  .

ENFERMERIAGARCIA MAIHUA ROSA VEANY APTO 54

19 07-2017
t t n
L l v .

ENFERMERIAGARCIA PEREZ GERARDO APTO 54

20 07-2017
Ltc.

ENFERl\4ERIAGONZALES SÍLVA SALLY NO APTO
BORRON EN
FOLEADO

21 07-2017
Ltc.

ENFERMERIA
GRANDEZ VALLES KARINA
GISELL APTO 60

22 07-2017
Ltc.

ENFERMERIAGUEVARA GARCIA JORGE ELIAS NO APTO
FOLEADO PAG. Ol A
LA IZQUIERDA

23 07-2017
Ltc.

ENFERMERIA
HERRERA CARDENAS SINDY
ERICA APTO 54

24 07-2017
Ltc.

ENFERMERIA
HUAMANI QU INTANA CLAUDIA
MOISES NO APTO NO FIRMO

25 07-2017
Ltc.

ENFERMERIA
LOPEZ BARDALEZ ARELI DE
JESUS APTO 54

26 07-2017
Ltc.

ENFERMERIALoPEZ PIÑA MARY RAQUEL APTO 54

27 07-2017
Ltc.

ENFERMERIALOPEZ TORRES PABLO NO APTO NO FIRMO

28 07-2017
Ltc.

ENFERMERIA
MARCATINGO HUAMANTUMBA
VANY MELISA NO APTO

ANEXO N"O2
INCOMPLETO

29 07-2017
Ltc.

ENFERMERIA
MARIN RAMIREZ CYNTHIA
KATIUSKA APTO 54

30 07-2017
Ltc.

ENFERMERIA
MENDOZA VASQUEZ GUSTAVO
MARTIN APTO 58

31 07-2017
L I U .

ENFERMERIAMOGROVEJO GUARDIA JESSICA NO APTO NO FIRMO

32 07-2017
Ltc.

ENFERMERIAn¡uñoz crEZA IRMA NO APTO
NO CUENTA CON
CAPACITACION

33 07-2017
Ltc.

ENFERMERIA
PERALTA LOPEZ BILLY
BRAYAMS' APTO 54
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34 07-2017
L t t  .

ENFERMERIA
PEREZ AGUIIRRE VICTORIA
GUADALUPE NO APTO NO FIRMO

35 07-2017
Lrc.

ENFERMERIAPEREZ IZQUIERDO ESMILDA APTO 54

36 07-2017
Llc.

ENFERMERIAPINCHILOZANO ROSAURA APTO 54

37 07-2017
Ltc.

ENFERMERIA
PINEDO REATEGUI LILIAM
MARIELA NO APTO

ANEXO N" 02
INCOMPLETO

38 07-2017
Ltc.

ENFERMERIAPINEDO RUIZ MILY APTO 58

39 07-2017
t t n
L I U .

ENFERMERIARAMIREZ LINARES JORGE LUIS NO APTO NO ESTA FIRMADO

40 07-2017
Ltc.

ENFERMERIARENGIFO FLORES JOSE LUIS APTO 54

4'l 07-2017
LI t / .

ENFERMERIARENGIFO TORRES JULIO CESAR APTO 54

42 07-2017
t t n

ENFERMERIA
REYNA VILLANUEVA RITA
MERCEDES APTO 58

43 07-2017
Ltc.

ENFERMERIARIOS LOZANO KTERINE NO APTO
FOLEADO
INCOMPLETO

44 07-2017
Ltc.

ENFERMERIARUIZ CHACON MARIELA YESENIAAPTO 60

45 07-2017
Lrc.

ENFERMERIARUIZ SORIA OFELIZ YAMILETH NO APTO
FOLEADO
INCOMPLETO

46 07-2017
Ltc.

ENFERMERIA
RUIZ TAVERA VERONICA
FIORELLA NO APTO

NO CUMPLE CON
REQUISITOS
M I N I M O S

47 07-2017
Ltc.

ENFERI\iERIASAAVEDRA PANDURO KAREN APTO 54

48 07-2017
Ltc.

ENFERMERIA
SAAVEDRA SATALAYA RUTH
MAGALY APTO 54

49 07-2017
Lrc.

ENFERMERIA
SAMANIEGO HUANCAS DEXI
MARGOTH NO APTO

NO CUMPLE CON
REQUISITOS
M I N I M O S

50 07-2017
LIC.

ENFERMERIA
SILVAANGULO MAYRA
BERENIZZE APTO 54

51 07-2017
Ltc.

ENFERMERIA
SINARAHUA SINARAHUA RITA
ANGELICA NO APTO

NO CUMPLE CON
REQUISITOS
MINIMOS

52 07-2017
I lr\

ENFERMERIA
TORRES BOCANEGRA KAREN
CESITH NO APTO

NO CUMPLE CON
REQUISITOS
M I N I M O S

53 07-2017
Ltc.

ENFERMERIA
TUESTA GONZALES ANA
KAROLA APTO 58

54 07-2017
Ltc.

ENFERMERIATUESTA LOJA SANDY YESSENIA APTO 54

55 07-2017
Lrc.

ENFERMERIAVARGAS LOPEZ MARIA ROSA

NO
PRESENTO
c.v

56 07-2017
Llc.

ENFERMERIAVASQUEZ BURJA VERONICA NO APTO NO FIRMO

57 07-2017
Lrc.

ENFERMERIA
VASQUEZ CHASHNAMOTE
IMELDA AMPARO NO APTO

ANEXO N" 02
INCOMPLETO
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PSICOLOGO:

I 08-2017PSICOLOGOALEGRIA RIOS SIMONE

NO
PRESENTO
c.v

2 08-201 7 PSICOLOGOESPINOZA TIMDO ANGEL NO APTO
BORRON EN EL
FOLEADO

3 08-2017PSICOLOGO
FLORES FASANANDO KAREM
FABIOLA NO APTO

NO FIRMADO Y
MAL FOLEADO

4 0B-2017PSICOLOGO
GARAGATIPEZO VIRGINIA
AMPARITO APTO 54

5 08-2017PSICOLOGO
GUERRA SANCHEZ EPIFANIO
FELIMON NO APTO NO FIRMADO

6 08¿017PSICOLOGO
MARCOTINGO HUAMANTUMBA
MREN ROSARIO NO APTO

BORRON EN EL
FOLEADO

7 08-201 7 PSICOLOGO
MONTEALEGRE PADILLA
JENNIFER ISABEL APTO 60

I 08-2017PSICOLOGO
OLIVA LARA DE RIOS JESUS
JANETH NO APTO

BORRON EN LA
PAG.7O

I 08-2017PSICOLOGORIOS TANCHIVA ENMA ROSA NO APTO

NO CUMPLE CON
REQUISITOS
MINIMOS

1 0 08-2017PSICOLOGOVARGAS DIAZ JUAN CLODOMIROAPTO 54

11 08-2017PSICOLOGOVASQUEZ DEL AGUILA JESABELAPTO 544
OBSTETRA:

,  l t lon-ro,rlorrr=r*loro.,rr='*ro*oororrorr,tr lorro | ,o | . ,
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58 07-2017
Ltc.

ENFERMERIAVASQUEZ PEZO YENESENIA NO APTO

NO CUMPLE CON
REQUISITOS
MINIMOS

59 07-2017
Ltc.

ENFERMERIAVERA SILVA CONSUELO APTO 54

60 07-2017
Ltc.

ellrEnurRn
VIGO MURRIETA EVELYN
GIANNINA APTO 58

tr 07-2017
Ltc.

ENFERMERIAVIGO TRUJILLO MARIELA NO APTO
FOLEADO
INCOMPLETO

62 07-2017
Ltc.

ENFERMERIAVILLA SOTO SINDY FIORELA NO APTO

NO CUMPLE CON
REQUISITOS
MINIMOS

63 07-2017
Ltc.

ENFERMERIAVITON GUERM MICHELY H. NO APTO
MAL UBICACION DE
FOLIO Y FIRMA
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2 09-2017OBSTETRA
AREVALO REATEGUI CRISTINA
ISABEL APTO 58

3 09-2017OBSTETRABARBOZA RAMIREZ LEYLA NO APTO

NO CUMPLE CON
REQUISITOS
MINIMOS

4 09-201 7 .OBSTETRABMALAR MONCADA JORGE LUIS APTO 54

5 09-2017OBSTETRA
CAMACHO PALOMINO ELIZABETH
ROGELIA APTO 54

6 09-2017OBSTETRA
CANALES RASURI JACQULINE
DEL CARMEN NO APTO MAL FOLEADO

7 09-2017OBSTETRACARDENAS DEL AGUILA GINA APTO 54

I 09-2017OBSTETRA
CARDENAS RODAS ERICKA
ROCTO APTO 54

9 09-201 7 OBSTETRA
i

CASTRO PADILLA LIDIA BARBARAAPTO 54

10 09-20'17OBSTETRACENTURION PISCO DOLIBETH NO APTO NO FUE FIRMADO

11 09-2017odsrernn
COLUMCHE SUAREZ LILIAM
ROXANA NO APTO

NO FUE FIRMADO
NI FOLIADO

'12 09-2017OBSTETRACRUZADO SALMAR ANA MARIA APTO 54

t3 09-2017OBSTETRADANTAS PEREZ TEOFILA ACELA APTO 54

14 09-2017OBSTETRAFLORES PISCO RITA PlL, APTO 54

1 5 09-2017OBSTETRAGARCIA DELGADO JANE RUSELL APTO 54

1 6 09-2017OBSTETRAGOMEZ FLORES MIGUEL NO APTO
FOLEADO
INCORRECTO

17 09-2017OBSTETRAGREENWICH HERRERA VICTORIAAPTO 54

1 8 09-2017OBSTETRAGUEVARA ARIAS WILLIAM NO APTO
MAL VISADO PAG.
37,38 Y 39

t9 09-2017OBSTETRAGUEVARA RIOJA GISSELA AMELYAPTO 54

20 09-201 7 OBSTETRAHIDALGO MOZOMBITE RICHARD APTO 54

2t 09-2017OBSTETRAINUMA ROJAS CARLOS ENRIQUE NO APTO MAL FOLEADO

22 09-201 7 OBSTETRA
ISMIÑO RIQUELME MIRIAN
SOLEDAD APTO 54

23 09-2017OBSTETRA
JULCAHUANGA JUALCAHUANCA
MARIA ESTHER APTO 60

24 09-2017OBSTETRA
LECCA CORDOVA SANDRA
MIRELLY APTO 54

25 09-2017OBSTETRAMOREY LINARES HERNAN NO APTO
NOFIRMOEL
EXPEDIENTE

26 09-2017OBSTETRAORBE IÑAPILILIANA NO APTO
FIRMA UBICADA
INCORRECTAMENTE

27 09-201 7 OBSTETRAOSCIO PADILLA VERONICA APTO 58

28 09-2017OBSTETRA
PAREDES GONZALES GENNY
JHANETH NO APTO

NOfIRMO LOS
FOLIOS 2sY 26

29 09-2017OBSTETRA
PEDEMONTE SANTILLAN GABY
MALENA APTO 54



30 09-2017OBSTETRA
PEREZ CHUQUICACHUA JHON
KENNY NO APTO

PAGINA 53 SE
REPITE

31 09-2017OBSTETRAPINEDO TUESTA MERCY NO APTO
FOLIADO
INCOMPLETO

32 09-2017OBSTETRAPIÑA MENDEZ JHOANNA NO APTO
NO FIRMO EL
EXPEDIENTE

33 09-2017OBSTETRARAMIREZ GARCIA JANE APTO 54

34 09-2017OBSTETRARENGIFO PAREJO LUDTIH APTO 58

35 09-2017OBSTETRA
ROBALINO LOPEZ JOSE
ANTONIO NO APTO

NO FIRMÓ NI
FOLEO

36 09-2017OBSTETRAROJAS TUANAMA ROSSEMARY APTO 60

37 09-2017OBSTETRARUIZ SMVEDRA SILVIA VIVIANA NO APTO
NO FIRMO EL FOLIO
30

38 09-2017OBSTETRA
SMVEDRA TRIGOZO MASIELLY
JELITZE APTO 54

39 09-2017
t

OBSTETRA
SABOYA TORRES MARLEY
CAROLINA APTO 54

40 09-2017OBSTETRASALAZAR MEDINA VIOLETA NO APTO
BORRON EN PAG.
5 1

4',|,09-2017OBSTETRA
SALDANA HIDALGO KEYLI
KATERIN APTO 54

42 09-2017OBSTETRA
SALVADOR AMASIFUEN ROSA
MARIA APTO 54

43 09-201 7 OBSTETRASANCHEZ INGA MARINO NO APTO BORRON PAG. 1.01.

44 09-2017OBSTETRASANCHEZ OJANASTA LILIBE NO APTO
ANEXO N" 02
INCOMPLETO

45 09-201 7 OBSTETRASANCHEZ RIOS JORGE ALBERTOAPTO 54

46 09-2017OBSTETRA
SANDOVAL LOPEZ TERESA DE
JESUS APTO 54

47 09-2017OBSTETRASILVERO GARCIA ANA YESENIA NO APTO
NO FIRMÓ EL
EXPEDIENTE

48 09-2017OBSTETRA
TELLO SMVEDRA BILLY
ALBERTO APTO 60

49 09-2017OBSTETRATERRONES BARTRA HANS POOL NO APTO BORRON PAG.30

50 09-201 7 OBSTETRATORRES GARCIA JESSICA JESUS APTO 60

51 09-2017OBSTETRATORRES VELA DEICY APTO 54

52 09-2017OBSTETRAVALERA LOPEZ LUZ MARINA APTO 54

53 09-2017OBSTETRAVALLES LLOCLLA JANELY NO APTO
NO FIRMO EL
EXPEDIENTE

54 09-2017OBSTETRA
VALLES PANDURO BETY
MAYRENE NO APTO NO FUE FIRMADO

55 09-2017OBSTETRAVASOUEZ RODRIGUEZ IVAN APTO 52

56 09-2017OBSTETRA
VILLAREAL FLORES LESLY
JANNINA NO APTO

NOFIRMÓEL
EXPEDIENTE

a

4
É

b



57 09-2017OBSTETRA
VILLEGAS CHAVEZ ISABEL
AURORA NO APTO

BORRON EN LA
PAG.78

58 09-2017OBSTETRAZELADA MORI YMELDA APTO 54

TECNOTOGO MEDICO BIOLOGO:

NUTRICIONISTA:

TRABAJADOR SOCIAL

f
Ib

1 10-2017

TECNOLOGO
MEDICO
BIOLOGO

CARAHUAJULCA GARCIA
JAIME NO APTO

BORRON EN LA
NUMERACION

2 10-2017

TECNOLOGO
MEDICO

, BtoLoGo FLORES CUBAS JOSEFA NO APTO
BORRON EN LA
NUMERACION

3 10-2017

TECNOLOGO
MEDICO
BIOLOGO

MASA TUESTA JAVIER
ANTONIO APTO 54

4 10-2017

TECNOLOGO
MEDICO
BIOLOGORAMOS DIAZ ANDERSON NO APTO NO FIRMO

5 10-2017

TECNOLOGO
MEDICO
BIOLOGO

VELASQUEZ ZARATE JOSE
LUIS APTO 58

NO ESTA FIRMADO
NO CUMPLE CON
REQUISITOS
MINIMOS

QUIM¡CO FARMACEUTICO



TECN¡CO ASISTENCIAT EN ENFERMERIA

I 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

AREVALO AREVALO
BEBELU NO APTO

ANEXO N'02
INCOMPLETO

2 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

AREVALO ROJAS
BASITA APTO 60

3 15-2017
TECNTCO EN
eNrennlrRn

BARDALEZ PERES
BEKY NO PRESENTO C.V

4 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

BARRERA
RODRIGUEZ
PAOUITA APTO 53

5 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

BARTRA PAREDES
MAX APTO 60

6 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

BAZAN QUIROZ ELDA
PATRICIA APTO 44

7 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

BECERRA TARRILLO
MARIA NO APTO NO FIRMO NI FOLEO

I 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

BOCANEGRA
HUAMAN GLADIS NO APTO

BORRON EN ANEXO
N" 02

9 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

BURGOS BMAN
ALEJANDRIA NO APTO NO FIRMO NI FOLEO

1 0 t5-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

CABANILLAS
RODRIGUEZ
CELINDA NO APTO NO FIRMO

1 1 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

CAMPOS SANTOS
GRISELDA APTO 60

12 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

CARHUAJULCA
URBINA BASTY NO APTO

ANEXO N" 02
INCOMPLETO

13 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

CASTRO RIOS
MARGARITA APTO 60

14 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

CHAPIAMA PINCHI
RENIGER NO APTO FOLEADO INVERSO

1 5 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

CHASHNAMOTE RIOS
ROBERTO NO APTO ¡ro nnvró

t 6 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

CHINCHAY HUAMAN
NEISER NO APTO FOLEADO INVERSO

1 7 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

CHONG AREVALO
DIEGO ARMANDO APTO 50

l 8 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

CHUMBE PISCO
ROSA CARINA APTO 60

19 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

CORONEL CASTRO
WILLIAN YONI NO APTO

NO ALCANZA EL
PUNTAJE MINIMO

I
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20 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

COTRINA OCHANTES
CARLOS CESAR NO APTO NO FIRMO

21 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

CUESTA PISCO
NEYRITH NO APTO NO FIRMO

22 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

CULQUILINARES
JUAN LUIS NO APTO NO FIRMÓ

23 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

DAVILA
CHASHNAMOTE
LLORIS MEGARY NO APTO

NO CUMPLE CON
REQUISITO MINIMO

24 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

DEL AGUILA
RODRIGUEZ GINA NO APTO NO FIRMÓ

25 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

DEL AGUILA TORRES
NELLY YSAELITH APTO 44

26 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

DELGADO GUEVARA
ELVIA NO APTO

BORRON EN ANEXO
N" 02

27 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIADIAZ CHUGDEN IRMA NO APTO

ANEXO N" 02
INCOMPLETO

28 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

DIM RODRIGUEZ
CLAUDIA
ALEJANDRIA NO APTO

NO CUMPLE CON
PUNTAJE MINIMO

29 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

FACHIN TUANAMA
GANDY APTO 44

30 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

FALCON PEZO
TELMA NO APTO

ANEXO N" 02
INCOMPLETO

31 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

FLORES FLORES
JAMIE APTO 56

32 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIAFLORES JHON NO PRESENTO C.V

33 15-2017
TECNICo EN
ENFERMERIA

FLORES REATEGUI
GENOVEVA NO APTO NO FIRMO NI FOLEO

34 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

FLORES VELA
ASUCENA NO APTO FOLEADO REPETIDO

35 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

FRIAS CORDOVA
LEIDY NO APTO

BORRON EN
FOLEADOS

36 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

GARCIA DEL AGUILA
Ltz NO APTO NO FIRMO

37 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

GARCIA FERRUS
RAOUEL YUDITH NO APTO

NO ALCANZA EL
PUNTAJE MINIMO

38 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

GARCIA GARCIA
LUIS NO APTO

ANEXO N" 02
INCOMPLETO

39 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

GARCIA GONZA
JULIA NO APTO

FOLEADO
INCOMPLETO

40 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

GARCIA LOPEZ
DIGNA NO APTO

BORRON EN ANEXO
N" 02

41 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

GARCIA PASHANASI
IRIS VANESA NO PRESENTO C.V

42 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

GARCIATENAZOA
JANETH DEL
CONSUELO NO APTO NO FIRMO

43 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

GAVIDIA VALDEZ
ROSALINA APTO 44

44 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

GOMEZ PAREDES
ROSA EMILIA NO APTO FOLEADO INVERSO
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45 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

GOMEZ PEÑA
EVELYN JAJAIRA NO APTO

NO CUMPLE CON

REQUISITOS
MINIMOS

NO APTO NO FIRMO
46 15-2017

TECNICO EN
ENFERMERIA

GOMEZ SANGAMA
NADINE VANESSA

47 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

GONZALES
MONCADA MARTHA
JUANITA APTO 40

NO FIRMO
48 15-2017

TECNICO EN
ENFERMERIAnr\ñtn nr il ot ll KFI I Y NO APTO

NO APTO NO FIRMO
49 15-2017

TECNICO EN
ENFERMERIA

GUERRA INUMA
trI ITAFIFTH

NO APTO NO FIRMO NIFOLEO
50 15-2017

TECNICO EN
ENFERMERIA

GUERRERO
GONZALES MAGALY

51 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

CUTVNNN BERNILLA
GERMAN NO PRESENTO C.V

52 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

HEREDIA CHAVEZ
NORBIL APTO 60

APTO 44
53 15-2017

TECNICO EN
É.urenn¡rnn

HIDROGO GONZALES
f\,lAGAI Y

APTO 60
54 15-2017

TECNICO EN
ENFERMERIA

HUAMAN AUUNA
ESTHER

55 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

zoutrnoo cAslQUE
ANTONIO APTO 44

APTC) 49
56 15-2017

TECNICO EN
ENFERMERIA

LIMA FALCON SILVIA
ROSA

44
57 115-2017

TECNICO EN
ENFERMERIA

I-IUNPO¡¡R PAREDES
BETTY LIZ APTO

NO APTO NO FIRMO
58 I 15-2017

TECNICO EN
ENFERMERIA

LLANCA ARAUJO
PNCARIO

NO APTO NO FIRMO
59

I rEcutco en
15-2017 | eUreRuentR

LLATAS VALUE¿
ntrtqv

APTO 60
60 15-2017

TECNICO EN
ENFERMERIA|  ̂ otr7 Fr ñRFS Fl lA

NO APTO

BORRON EN EL
FOLEADO

61 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

LOPEZ RODRIGUEZ
n i l o t A  N l

NO APTO

BORRON EN FOLIO

24
62 15-2017

TECNICO EN
ENFERMERIA

LOPEZ TORRES
LUCIO

63 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

LOZANO CORDOVA
t-. tavt t rGtssFl lA NO APTO

ANEXO N'02
INCOMPLETO

NO APTO FOLEADO INVERSO
64 15-2017

TECNICO EN
ENFERMERIA

LOZANO TUANAMA
NINA LUZ

NO APTO

ANEXO N'02
INCOMPLETO

65 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

LOZANO YUMBATO
DANI A

APTO 60
66 15-2017

TECNICO EN
ENFERMERIA

LUNA CHUNG
LILIBETH

67 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

MARIN MASS
NEYSER APTO 60

F O L I O S D E l A S
UBICADO EN PARTE
SUPERIOR

68 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

MONTES TABACHI
pA l rNt  n l l  lR ls NO APTO

NO APTO

FORMATO N"O2

INCOMPLETO
69 15-2017

TECNICO EN
ENFERMERIA

MONTOYAAHUANARI
l l  lAt \ l  N¡ANI lF l

NO PRESENTO C.V
70 15-2017

TECNICO EN
ENFERMERIA

MUNPACA MARIA
ITAMAR
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7',| 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

NORIEGA SILVA
DANY GIANNINA APTO 44

72 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

OROSCO TROYES
LISBETH APTO 44

73 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

PANDURO ROMERO
JODY NO APTO

NO LLEGA AL
PUNTAJE MINIMO

74 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

PAREDES AREVALO
SILVIA APTO 60

75 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIAPEÑA VEGAS DANY APTO 44

76 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

PEREZ ASPAJO
DEYSI APTO 60

77 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

PEREZ PANDURO
MAYTE KARDINA APTO 44

78 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

PEREZ TUANAMA
BEDITH APTO 42

79 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

PINCHI ICHIÑAHUA
AYLEN NO APTO MAL FOLEADO

80 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIAPINEDO RUIZ LAURA NO APTO

NO CUMPLE
REQUISITOS
M I N I M O S

81 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

PISCO TORRES
NORIS NO APTO

ANEXO N" 02
INCOMPLETO

82 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

PIZANGO CENEPO
LIONI NO APTO NO FIRMO

83 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

RAMIREZ MENDOZA
ANA MARIA NO APTO

ANEXO N" 02
INCOMPLETO

84 15-2017
TECNIGO EN
ENFERMERIA

RENGIFO TUANAMA
MARIBEL NO APTO

NO ALCANZA EL
PUNTAJE MINIMO

85 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

RODRIGUEZ
HUAMAN NANCY
KARINA NO APTO NO FIRMO NI FOLEO

86 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

ROJAS HUAMAN
CARMEN APTO 44

87 15'2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

ROJAS MARIN CARLA
JULISSA NO APTO MAL FOLEADO

88 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

RUIZ BARRIGA
ZENDER LUCIA NO APTO

ANEXO N" 02
INCOMPLETO

89 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

RUIZ CARDENAS
MERLITH APTO 44

90 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIARUIZ GOMEZ RUTH NO APTO NO FIRMO

91 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

SAAVEDRA CORAL
NATALITH APTO 60

92 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

SAAVEDRA CORAL
ROSELVITH NO APTO

NO CUMPLE CON
REQUISITOS
M I N I M O S

93 15.2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

SMVEDRA GARCIA
MARICELA APTO 55

94 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

SALAS SALAS
JANETH NO APTO NO FIRMÓ

95 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

SALAS SANGAMA
ROSA DINA APTO 58
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96 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

SALAS TUANAMA
JORGE NO APTO

NO CONSIGNA EL
CODIGO DEL PUESTO
AL QUE POSTULA

97 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

SANGAMA CACHIQUE
LATY NO APTO

NO CUMPLE CON
REQUISITOS
M I N I M O S

98 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

SANGAMA SANGAMA
SEGUNDO MAURICIOAPTO 44

99 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

SATALAYA TUANAMA
ISELA NO APTO

NO CUMPLE
REQUISITOS
MINIMOS

10015,2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

SEBASTIAN
PANAQUE VICTOR
JORGE APTO 55

10115-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

SHAPIAMA
FASANANDO PALMIR APTO 40

'10215-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

SHAPIAMA
MANDRUMA LADY APTO 60

10315-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

SHICA CHUJUTALLI
ORLIN NO PRESENTO C.V

10415-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

SHICA SHAPIAMA
DAILY NO APTO

NO ALCANZA EL
PUNTAJE MINIMO

10515-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

SHUPINGAHUA
SHUPINGAHUA
MARITZA APTO 60

106 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

SINARAHUA
AMASIFUEN
GOODWIN, NO APTO NO FIRMO

107 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

SINARAHUA ISUIZA
AYLEN APTO 55

10815-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

SOLANO CHUJUTALLI
ISABEL NO APTO

ANEXO N" 02
INCOMPLETO

10915-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

TAPULLIMA
CACHIQUE AYLEN
EXON NO PRESENTO C.V

1 1 015-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

TAPULLIMA ISHUIZA
EVILA APTO 40

111 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

TAPULLIMA RAFAEL
GARY ALBERTO APTO 44

'11215-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

TAPULLIMA
SATALAYA DELLY
ARELY APTO 44

113 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

TAPULLIMA
SATALAYA SEGUNDO
RIGOBERTO NO APTO

FOLEADO
INCOMPLETO

114 15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

TARICUARIMA
REYNA FIORELA APTO 55

1 1 s15-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

TELLO CORDOVA
ADELA NO APTO

NO CUMPLE CON
REQUISITOS
MINIMOS

1 1 615-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

TORRES PEREZ LUZ
IVONE NO APTO NO FIRMO

'11715-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

TUANAMA OJANASTA
DANITH APTO 44



1 1 815-2017
TECNICO EN
ENFERMERIA

TUANAMA SATALAYA
NORMITH NO PRESENTO C.V
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TECNICO EN RADIOTOGIA:
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ANEXO N" 02
LLENADO
INCOMPLETO

TECNICO EN
ENFERMERIA

TUANAMA TUANAMA
MARIA LLERMITH

TECNICO EN
ENFERMERIA

TUANAMA TUANAMA
SIXTO NO PRESENTO C.V

TECNICO EN
ENFERMERIA

TUANANA TUANAMA
VANY

NO FIRMO LOS
FOLEOS 32 Y 33

TECNICO EN
ENFERMERIA

TECNICO EN
ENFERMERIA
TECNICO EN
ENFERMERIA

VALLES PANDURO
PURISIMA

LLENADO
INCOMPLETO DEL
ANEXO N" 02

TECNICO EN
ENFERMERIA

VILLACIS ZAMORA
LILIANA

TECNICO EN
ENFERMERIA

VILLANUEVA PEREZ
PATRCIA NO PRESENTO C.V

TECNICO EN
ENFERMERIA

ZABALETA PINEDO
LUZ DEL ROCIO ruo nnuó

TECNICO EN
ENFERMERIA

DOMINGUEZ
PANDURO SANTIAGO
ROMAN
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\

\ \
\ \ 1a,/

U \ \

l '

I
J

{

¡,/4

b

18-2017
TECNICO EN

LABORATORIO

AREVALO
SHUPINGAHUA MARIA
ELENA

NO
PRESENTO
c.v

2 18-2017
TECNICO EN

LABORATORIO
CACHIQUE SANGAMA
MARI CRUZ

NO
PRESENTO
c.v

3 18-2017
TECNICO EN

LABORATORIO
CAMACHO CORRALES
CINDY KARINA

NO
PRESENTO
c.v

4 18-2017
TECNICO EN

LABORATORIO
CARBAJAL RAMIREZ
KARINA APTO 60

5 18-2017
TECNICO EN

LABORATORIO
CARBALLO SHICA
SANDY APTO 56

6 18-2017
TfCNICO EN

LABORATORIO
CHUJUTALLI
BOCANEGRA KARINA APTO 60

7 18-2017
TECNICO EN

LABORAIORIO
CHUJUTALLI SABOYA
LEDIS APTO 60

8 18-2017
TECNICO EN

LABORATORIOCLAVO ISUIZA DANY APTO 60

I 18-2017
TECNICO EN

LABOMTORIO
CORDOVA MADUENO
JENY APTO 52

10 18-2017
TECNICO EN

LABORATORIO
DEL AGUILA ARCE
ESTEBAN APTO 60

'11 18-2017
TECNICO EN

LABORATORIO
GARCIA PEZO KEVIN
KINDER NO APTO FALTA ANEXO N" 02

' |2 18-2017
TECNICO EN

LABORATORIO
GONZALES RAMIREZ
ERIKA APTO 60

13 18-2017
TECNICO EN

LABORATORIO
GREIFO TAMAN
HERNAN APTO 60

'|4 18,2017
TECNICO EN

LABORATORIO
MEDINA CHINCHAY
NEHEMIAS NO APTO NO FIRMO

15 18-2017
TECNICO EN

LABORATORIO
MORA VARGAS
LLANETH APTO 60

16 1B-2017
TECNICO EN

LABORATORIOMORIGUZMAN BORIS NO APTO FIRMADO INVERSO

1 7 18-2017
TECNICO EN

LABORATORIO
PERALTA PEREZ
FERNANDO APTO 52

t8 18-2017
TECNICO EN

LABORATORIOPEREZ PEZO EUMELIA APTO 60

t9 18-2017
TECNICO EN

LABORATORIO
RAMIREZ ISHUIZA
CARMEN BELEN APTO 56

20 18-2017
TECNICO EN

LABORATORIO
REATEGUI AREVALO
ALFREDO APTO 56

21 18-2017
TECNICO EN

LABORATORIO
REVILLA AVILA LUZ
EUDILIA NO APTO

FIRMADO
INCOMPLETO

22 18-2017
TECNICO EN

LABORATORIO
RODRIGUEZ COTRINA
KERWIN NO APTO FALTA ANEXO N" 02

23 18-2017
TECNICO EN

LABORATORIO
SALAS SALAS
ELISABETH NO APTO

ANEXO N" 02
INCOMPLETO



TECNICO EN FARMACIA:
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,¿, 18-1017
TECNICO EN

LABORATORIO
SHAPIAMA SANGAMA
LIS JHERIL NO APTO

CAPACITACION
MENOR A 51 HORAS

25 18-2017
TECNICO EN

LABORATORIO
SHICA SHAPIAMA
NANCY ARESELY APTO 60

26 18-2017
TECNICO EN

LABORATORIO
TANCHIVA VELA
VIOLETA NO APTO NO FIRMO

27 18-2017
TECNICO EN

LABORATORIO
TUANAMATUANAMA
IRMA NO APTO

NO ESTA FIRMADO NI
FOLEADO

28 18-2017
TECNICO EN

LABORATORIO
VALDERRAMA
MELENDEZ IRMA NO APTO FALTA ANEXO N'02

1 19-2017
.TECNICO EN
FARMACIA

HUAMAN CORDOVA
JESUS EMERITA

NO
PRESENTO
c.v

2 19-2017
TECNICO EN
FARMACIA

HUANSI OCAMPO
ORFITH APTO 60

3 19-2017
TECNICO EN
FARMACIA

MONDRAGON
FERNANDEZ HITLER APTO 60

4 19-2017
TECNICO EN
FARMACIA PAISIG MEJIA NELVER NO APTO

ANEXO N" 02
INCOMPLETO

5 19-2017
recl.¡tco r¡l
FARMACIA

PEREZ.SABOYA ROSIO
DEL PILAR NO APTO

NO CUMPLE CON
REQUISITOS
MINIMOS

6 19-2017
TECNICO EN
FARMACIA

PINTADO HERRERA
MERY ELIMBETH NO APTO NO FIRMO

7 19-2017
TECNICO EN
FARMACIA

RAMIREZ GRANDEZ
KATIA MARTINA NO APTO

NO ALCANZA EL
PUNTAJE MINIMO

8 19-2017
TECNICO EN
FARMACIA

REATEGUI TUANAMA
LIBERTAD NO APTO

NO ALCANZA EL
PUNTAJE MINIMO

I 19-2017
TECNICO EN
FARMACIA

RIVERA RODRIGUEZ
IRIS LILIANA NO APTO

ANEXO N" 02
INCOMPLETO

t0 19-2017
TECNICO EN
FARMACIA

TANGOA ASPAJO
HASN WILMER NO APTO

NO CUMPLE CON
REQUISITOS
MINIMOS

,1119-2017
TECNICO EN
FARMACIA

VALLEJOS CARRANZA
EDWIN NO APTO

NO ALCANZA EL
PUNTAJE MINIMO

,1219-2017
TECNICO EN
FARMACIA

VIDAURRITEJADA
ROSA GIOVANI NO APTO

ANEXO N" 02
LLENADO
INCOMPLETO



PILOTO DE AMBULANCIA

TECNICO EN MANTENIMIENTO:

MESONES PINTADO
ADELMO

SEIJAS RIOS ERICK
RAMON
TUANAMA TUANAMA
PABLO
VASQUEZ VALDIVIA
EDVAR

NO ESTA FIRMADO NI
FOLEADO

TECNICO EN
MANTENIMIENTO

Siendo las 17:00 horas del día
conformidad.

04 los miembros de la Comisión proceden a la firma del presente en señal de

I
José del Carmen López Urbina



Abog. Rosa Jaqueline Constantino Vásquez

"Miembro

Lizandro lshuiza Sánchez
Miembro

L

Tap. Rita López Pinchi
Miembro

Marin Hinojosa

Ramirez Villanueva


